

Перелік медикаментів, які знаходяться на обліку у ДУ ТМО
МВС України по Харківській області
станом на 01.02.2023р

№ з/п	Найменування	Одини	Кількість
1	Alfentanil 5mg/10 ml №10 (фентаніл)	уп	50
2	Haloperidol 5mg/1ml №10	уп	70
3	Nozipam 25 mg/ 1 ml №10 (аміназін)	уп	41
4	Rapifen 1,0 №10 (фентаніл)	уп	16
5	Levemir , шприц-ручка інсулін,5*3 мл	уп	15
6	L-Лізіну есцинат р-н д/ін 0,1% амп по 5мл №10	уп	20
7	Novaminsulfon 500 mg 25g/50ml (анальгін в краплях)	фл	15
8	Адреналін-Д р-н д/ін 1,8 мг/мл по 1 мл №10	уп	2
9	Азімед 500 мг таб №3	уп	200
10	Активоване вугілля табл 0,25г (№10)	табл	1080
11	Альбутерол сульфат (pro Air digiyaler) 200 доз №1	уп	25
12	Альфахолін р-н д/ін 1000 мг/4мл по 4мл амп №5	уп	20
13	АМІАК р-н для зовнішнього застосування 10% по 40 мл у фл	фл	5
14	Амінокапронова кислота 5% р-н д/ін фл по 100мл	фл	54
15	Амітриптилін табл 25 мг № 50	уп	45
16	Амлодипин 10 мг таб. №10	уп	20
17	Амоксил-К 1000 таб 875мг/125мг №14	уп	500
18	Амоксил-К порош д/п-ня р-ну д/ін 1,2 гр,фл №1	уп	34
19	Анальгін 50% р-н д/ін амп по 2 мл №10	уп	80
20	Анаприлін табл 10мг блістер №50	уп	0,2
21	Аргілайф (Тівортин)р-н д/інф 42 мг/мл фл 100 мл №1	фл	15
22	Аритміл розчин д/ін. 50 мг/мл по 3 мл №5 в амп	уп	14
23	Аритміл табл 200 мг блістер №20	уп	14
24	АРТРОКОЛ(кетопрофен)р-н д/ін 100 мг/мл амп 2мл №5	уп	105
25	Аскорбінова кислота р-н д/ін 50мг/мл амп 2мл №10	уп	5
26	Бетаметазон і антибіотик (Bactafus B cream) 15гр	шт	150
27	Бісопролол табл 5мг №50	уп	160
28	Борна кислота порош крист 10г пакет	уп	30
29	Бупівакаїн р-н д/ін 5мг/мл по 5мл в амп №10	уп	2
30	Венорм табл 500мг №60	уп	20
31	Віданол (Транексамова к-та) 500мг №10	пак	2
32	Гастро-НОРМ табл в/об 120мг №100	уп	7
33	Гентаміцин 80мг р-н д/інф по 80мл	фл	45
34	Гепарин -Новофарм р-н д/ін 5000 МО/мл по 5мл у фл №5(COVID)	уп	6
35	Герпевір табл по 400 мг №10	уп	18
36	Гідазепам ІС табл 0,02г блістер №20	уп	12
37	Глюкоза 10% р-н д/інф по 500 мл	пляш	100
38	Глюкоза(Декстроза) розчин д/інф 50мг/мл 1000 мл ,фл	фл	70
39	Даптомицин №1	фл	20
40	ДВАЦЕ -200 табл шипучі по 200мг туба №20	уп	5
41	Декасан 0,2% р-н д/зовн заст 200 мл	пляш	115
42	Дексаметазон 0,4% р-н д/ін амп по 1 мл №25	уп	190
43	Депіофен (декскетопрофен) НПП 25 мг таб №10	уп	35
44	Діапенам(меропінем) порош д/р-ну д/інф 1000мг ,№10	уп	14
45	Дибазол-Д р-н д/ін 10мг/мл амп 1 мл конт чарун у пачці №10	уп	3
46	Димедрол р-н д/ін 10мг/мл амп 1мл №10	уп	2
47	Дицинон таб 250мг №10	уп	5
48	Діоксизоль р-н д/зовн застос фл. 50мл(Б,Д-Х)	шт	9
49	Дипиридамол р-н д/ін 5 мг/мл амп 2мл №5	уп	17
50	Домрид табл в/о 10мг №30	уп	10
51	Дофамін конц д/р-ну д/інф 40мг/мл амп по 5 мл №10 (Б,Д-ХВ)	уп	2
52	Дротаверин р-н д/ін 20мг/мл амп по 2мл №5	уп	75
53	Дротаверин табл 40мг конт чар №30	уп	12
54	Емульсія для інфузій 986 мл №4 (Б,Д-Л)	уп	0,5
55	Еналаприл 10 мг таб №90	уп	55
56	Еноксапарин 4000г.од. шприц по 0,4 мл	шприц	19
57	Еуфілін 2% р-н д/ін амп по 10 мл №10	уп	2
58	Еуфілін р-н д/ін 20мг/мл по 5мл №10	уп	75

59	Ібупрофен/600 mg (Б.Д-Л)-розпод табл №60)	табл	300
60	Ібупрофен/600 mg БРУФЕН в гран стік -розпод табл №30	уп	50
61	Ізо-Мік 5мг табл сублінг №50 у бан (Б.Д.-х.В)	табл	50
62	Іменем+циластатин/Imerenem500mg+Cilastatin INJ 500mg	фл	20
63	Імодіум табл 2 мг №10 (Б.Д.-Л)	уп	5
64	Інгаліпт аер спреї д/ін балон 30 гр,з розпмлювачем №1	уп	10
65	Інфларакс мазь туба 50г №1	уп	25
66	Іпамід 0,0025 табл ,в/плів обол № 30 (3x10)	уп	3
67	Йодіцерин р-н д/зовн застос фл 25 мл	уп	30
68	Калій йодид/Thyrosafe(Potassium iodide) 65mg №20(Б.Д)	табл	520
69	Калію Йодид 125мг	капс	161
70	Кальцію хлорид 10% р-н д/ін амп по 5мл №10	уп	2
71	КАМЕТОН аер по 30г балон №1		5
72	кап Stopersan (лоперамід) 2 mg №8 /180 упаковок	уп	336
73	Карбамазепін табл 200 мг №50	уп	8
74	Карвеліс 50мл	уп	5
75	Кетальгін таб №10	уп	85
76	Кеторолак(Zicet) 1,0 №10 30мг/мл	пак	109
77	Кефпім (цефепім) пор по 1,0 гр д/ приг р-ну д/ін	фл	10
78	Клексан 4000 т.о. МО ХА шприц по 0,4 мл	шприц	26
79	Клофелін(клонідіну г/хл)табл 150мг (№50) (Б.Д.-х.В)	табл	100
80	Комбісарт таб в/о 10мг/160мг №30	уп	5
81	Корвазан 25 мг (№30 таб (Б.Д.-Х)	табл	30
82	Корвалтаб №20 таб	уп	10
83	Корглікон р-н д/ін 0,06% амп по 1мл №10	уп	3
84	Кордіамін р-н д/ін 25% амп по 2мл №10	уп	3
85	Ксарелто табл 15 мг № 42 (14x3) (Б.Д.-ХВ)	уп	23
86	Ксарелто табл 20мг №28 (14x2) (Б.ГД.-ХВ)	уп	34
87	Ксилометазолін 0,1% 10мл	пак	5
88	Лазолекс р-н д/ін 7,5 мг/мл амп 2мл №5	уп	12
89	Левомеколь мазь по 40г у тубах		45
90	Левоміцетин краплі очні, 2,5мг/мл з кришкою-крапельницею №1	уп	5
91	Левофлоксацин р-н д/інф 0,5% 100 мл №1	фл	200
92	Лідокаїн р-н д/ін 20мг/мл амп по 2 мл №10	уп	115
93	Лодиксем р-н д/ін 50мг/мл по 2мл а амп №10	уп	23
94	Лонгокаїн р-н д/ін 5,0мг/мл по 5мл у фл №5	уп	10
95	Лоперамід , (Loperamide)капс 2мг №100 (Б.Д.-Л)	уп	2
96	Лоперамід , (Loperamide)капс 2мг №100	капс	400
97	Лоперамід , (Loperamide)капс 2мг №500		4
98	Лоперамід капс 2мг №500	уп	1
99	Лоперамід /Loperamide 2 mg cap, капс 2 мг	табл	450
100	Лораксон 1,0	фл	28
101	Лоратадин 10 мг таб №10	уп	45
102	Магнікор таб в/обол (№100) (Б.Д.-х.В)	табл	10000
103	Магнію сульфат 25% р-н д/ін амп по 5 мл №10	уп	175
104	Максіцин конц д/р-ну д/інф 400мг/20мл у фл по 20мл №1	уп	270
105	Маніт р-н д/інф 150 мг/мл по 200 мл	пляш	15
106	Меверин капс 200мг блістер №30	уп	15
107	Мельдоній р-н д/ін 100 мг/мл по 5 мл в амп №10	уп	13
108	Мепенам порош д/р-ну д/ін по 1,0г у фл №1	уп	150
109	Меропенем- Віста порош д/р-ну д/ін по 1,0г у фл №1	фл	150
110	Меропенем- Віста порош д/р-ну д/ін по 1,0г у фл №10	уп	20
111	Моксифлоксацин табл в/о по 400мг №10	уп	10
112	Моксифлокс-інф р-н д/інф 400мг/250мл №1	уп	47
113	Налбуфін 1,0 №10 10мг/мл	пак	6,5
114	Налбуфін 2,0 №10 10мг/мл	пак	4
115	Натрію хлорид р-н д/інф 9мг/мл по 100мл у пляшках	пляш	1000
116	Натрію хлорид р-н д/інф 9мг/мл фл 200 мл	пляш	740
117	Небівалол табл по 5 мг № 28 (14*2)	уп	21
118	Небуфлюзон сусп д/інг 1,0мг/мл по 2мл (№10 в небул ,шт	уп	200
119	Небуфлюзон сусп д/інг 1,0мг/мл по 2мл (№10 неб шт	уп	130
120	Нейроцитин р-н д/інф по 100 мл	уп	10

121	Нітрогліцерин табл 0,5 мг №40	уп	1
122	Ніфедипин табл 10 мг №50	уп	3
123	Ніфуроксазид капс по 200 мг №10	уп	10
124	Новокаїн р-н д/ін 20мг/мл амп по 2 мл №10	уп	36
125	Новокаїн р-н д/ін 5мг/мл амп по5 мл №10	уп	9
126	Норадреналін 2мг/1мл амп №5 (Б.Д-Л)	уп	5
127	Орнігіл р-н д/інф 5мг/мл по 100 мл	фл	150
128	Ондасетрон/ Cellodan 8 mg inj, амп 8мг/4мл	амп	175
129	Осетрон 4мг №5 2,0 амп	пак	4
130	Офлокаїн мазь туба 30 г	уп	2
131	Офлокаїн мазь туба 15г		10
132	Папаверин р-н д/ін 20мг/мл амп по 2мл №10	уп	12
133	Парацетамол 500мг №10	уп	148
134	Парацетамол кап 500 мг №10	уп	120
135	Парацетамол табл 500 №10,контур чар	уп	50
136	Парацетамол табл 500мг №1 ,контур чар	уп	500
137	Парацетамол табл 500мг №20 ,контур чар	уп	20
138	Парацетамол табл 650мг №1 ,контур чар	уп	100
139	Пентоксифілін р-н д/ін 20 мг/мл по 5 мл №10 в амп	уп	30
140	Пірацетам р-н д/ін 200мг/мл амп 5 мл №10	уп	18
141	Піридоксин (Віт-В6) р-н д/ін 50мг/мл амп по 1мл №10	уп	50
142	Плазмовен р-н д/інф по 500 мл	уп	20
143	Плазмоліт р-н д/інф по 500 мл	уп	13
144	Платіфілін р-н д/ін 2мг/мл амп по 1мл №10	уп	2
145	Повідон йод р-н д/зовн заст 10% по 120мл	фл	60
146	Прозерін р-н д/ін 0,5мг/мл амп 1мл №10	уп	16
147	Прополіс супозиторії по 0,1г блістер №10	уп	11
148	Пропрофол/Прополід 10мг/мл 20мл фл №5 (розподіл)	амп	705
149	Протиботулистична сировотка/BOTULINUM TOXIN(A) 50U INJ	амп	1
150	Протиправцевий імуноглобулін 250 ОД/мл заповнен шприц 1мл	амп	50
151	Рамевал краплі заспокійлеві 50 мл	фл	10
152	Ренальган р-н д/ін амп по 2 мл №10	уп	52
153	Ренальган табл №10	уп	22
154	Рені №24	уп	178
155	Реополіглюкін р-н д/інф фл 200мл	фл	27
156	Реосорбілакт р-н д/інф пляшка 200 мл №1	фл	110
157	Рінгера р-н д/інф по 500 мл	пляш	60
158	Севофлуран/ STVOFLURANE 250ml SOL ,р-н 250мл	фл	2
159	Сорбілакт р-н д/інф ,фл 200 мл №1	фл	10
160	Спазмалгон р-н д/ін амп 2мл №10	уп	5
161	Спазмалгон р-н д/ін амп 5мл №5	уп	12
162	Спіронолактон табл 25мг №30	уп	13
163	Стерофундин ISO р-н д/інф контейнер 500 мл №10	уп	12
164	Стрепсілс льодяники від кашлю №24	уп	120
165	Строфантин-Г р-н д/ін 0,025% амп по1 мл № 10	уп	8
166	Сульфаксамфокаїн р-н д/ін по 2 мл № 10	уп	19
167	Супрастин р-н д/ін 20мг/мл 1 мл амп №5	уп	2
168	Суфер р-н д/ін 20мг/мл по 5 мл №5	уп	4
169	Тіаміну хлорид(віт-В1) р-н д/ін 50мг/мл амп 1мл №10	уп	49
170	Тівортін аспартат р-н оральний 200мг/мл по 100 мл	уп	125
171	Тіоцетам р-н д/ін амп 5мг №10	уп	70
172	Транексамова кислота/Neuux(Tranexamic Fcid injekcionIP) 500 mg 5 ml N	амп	40
173	Тринефрон капс №60	уп	5
174	Фленокс р-н д/ін 2000 анти-ХА МО шприц 0,2 мл №10	уп	2
175	Фленокс р-н д/ін 4000 анти-ХА МО шприц 0,4 мл №10	пак	10
176	Флуконазол р-н д/інф 2мг/мл фл по 100мл №1	уп	20
177	Флуконазол капс 100 мг №10	уп	5
178	Фуросемід-Дарниця розчин д/ін. 10 мг/мл по 2 мл №10 в амп	уп	37
179	Хлоргексидин р-н д/зовн заст 0,05% 200мл	уп	34
180	Хлорофіліпт р-н спирт 10мг/мл фл 100мл	уп	13
181	Церебролізін р-н д/ін 215,2мг/мл амп по 5мл №5	уп	52
182	Цефепім1,0	фл	250

183	Цефотоксім 1,0 гр	фл	120
184	Цефтриаксон пор д/р-ну д/ін по 1,0г у фл № 40	уп	37
185	Цефтріаксон 1,0 гр	фл	8578
186	Цинаризин Форте табл 75мг блістер № 20	уп	20
187	Ципрофлоксацин табл в/о 500 мг №10	уп	5
188	Цитокон р-н д/ін 250 мг/мл по 4мл в амп №5	уп	57
189	Ціанокобаломін (Віт -В12)р-н д/ін 0,5мг/мл амп 1мл №10	уп	22